1

UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thủ Dầu Một, ngày 05 tháng 8  năm 2019.

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 32,  từ 05/8/2019 đến 09/8/2019

Lịch làm việc này thay cho thư mời họp.

Thứ Hai 05/8/2019

Sáng:

 7 giờ 15, Cán bộ, Công chức, Viên chức, Người lao động chào cờ đầu tháng.

- Địa điểm: Sân trước Hội trường A – UBND thành phố.

 8 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt đi cơ sở.

Chiều:

 14 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt chủ trì họp giao ban tuần

- Thành phần: Lãnh đạo Phòng GDĐT

- Địa điểm: PLV Trưởng phòng

Thứ Ba 06/8/2019

Sáng:

 8 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự Hội nghị trực tuyến tổng kết năm học 2018

– 2019, triển khai nhiệm vụ năm học 2019 – 2020 của ngành Giáo dục và

Đào tạo.

- Địa điểm: Phòng họp A – UBND tỉnh (Tầng 16, Trung tâm Hành chính tỉnh).

Chiều:

 13 giờ 30, TP. Nguyễn Văn Chệt dự Hội nghị báo cáo viên, cộng tác viên

DLXH, giao ban Ban chỉ đạo bộ phận giúp việc Ban chỉ đạo 94 thành phố

và giao ban Ban Tuyên giáo cơ sở quý II/2019.

- Địa điểm: Hội trường B – Thành ủy.

Thứ Tư 07/8/2019

Sáng:

 8 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt đi cơ sở theo chương trình riêng.

 8 giờ, Bùi Tấn Đạt (Chủ tịch CĐCS Phòng GDĐT) tham gia đoàn giám sát

Đề án: “Tuyên truyền, giáo dục, vận động, hỗ trợ phụ nữ” theo Quyết định

số 17/QĐ-BTV của Hội phụ nữ thành phố. Từ ngày 7/8/2019 đến 9/8/2019.

- Địa điểm: Tại UBND các phường trực thuộc thành phố Thủ Dầu Một.

Chiều:

 14 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự họp giao ban chi bộ khối trường học năm

2019.

- Địa điểm: Phòng họp BTV - Nhà D Thành ủy.

  2

Thứ Năm 08/8/2019

Sáng:

 8 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự Hội nghị trực tuyến sơ kết công tác bảo đảm

trật tự, an toàn giao thông tỉnh quý II và phương hướng nhiệm vụ quý III

năm 2019.

- Địa điểm: Phòng họp 3 – UBND thành phố.

Chiều:

 14 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự họp nghe báo cáo công tác xã hội hóa hồ

bơi lắp ráp ở các trường học.

- Địa điểm: Phòng họp 1 – UBND thành phố.

Thứ Sáu 09/8/2019

Sáng:

 8 giờ, CV Bùi Tấn Đạt tổ chức tập huấn chuyên môn thể dục, Tổng phụ

trách Đội hè 2019.

- Thành phần: giáo viên TDTT, TPT Đội các trường TH, THCS.

- Địa điểm: Trường THCS Chánh Nghĩa, thành phố Thủ Dầu Một.

Chiều:

 14 giờ, TP.Nguyễn Văn Chệt trực tiếp công dân.

- Địa điểm: Phòng GDĐT thành phố Thủ Dầu Một.

 Từ ngày 05/8/2019 đến 09/8/2019, PTP.Trần Trọng Khánh dự học lớp bồi

dưỡng kiến thức Quốc phòng và an ninh, tại trường Quân sự tỉnh Bình

Dương (theo công văn triệu tập số 118/PNV-ĐTBD, ngày 11/7/2019 của

Phòng Nội vụ thành phố).

Nơi nhận :           TRƯỞNG PHÒNG
- VP.UBND Thành phố TDM;

- Lãnh đạo và các CV.PGDĐT;  (đã ký)

- Website PGD.TDM;

- Lưu VT.